
UCHWAŁA NR LXII /105/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bodzechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.), art.4 ust.1 pkt 1 lit. c, art. 8 ust. 2, art. 36 ust 3 i art.37 ust.1 pkt 4 
i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) 
w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz.1960) Rada Gminy Bodzechów 
uchwala, co następuje: 

§ I. 1. Ustala się  miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Bodzechów, w następującej 
wysokości: 

wynagrodzenie zasadnicze w wysokości — 10.250,00 zł  (słownie zł: dziesięć  tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt) 

dodatek funkcyjny w wysokości — 3.150,00 zł  (słownie zł: trzy tysiące sto pięćdziesiąt) 

2.Pozostałe składniki wynagrodzenia, tj. dodatek specjalny ustalony zgodnie 
z § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych, a także dodatek za wieloletnią  pracę, nagrody jubileuszowe 
i dodatkowe wynagrodzenie roczne, przysługują  w wysokości ustalonej według obowiązujących 
przepisów. 

§ 2.Traci moc uchwała Nr XL1V/87/2021 Rady Gminy Bodzechów z dnia 9 grudnia 202 troku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bodzechów. 

§ 3:Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 

Przewodnicząc Rady Gminy 

Wieslaw Cisek 

t 



UZASADNIENIE 

Wójt Gminy jest pracownikiem samorządowym zatrudnionym w urzędzie na podstawie 
wyboru i stosownie do art.773  § 1 i art.78 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 
2022 roku poz.1510) oraz art.36 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 roku poz.530) przysługuje mu wynagrodzenie stosowne do 
zajmowanego stanowiska. 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 roku poz. 559 ze zm.) ustalenie wynagrodzenia wójta należy do wyłącznej kompetencji Rady 
Gminy. 

PRZE P 3DNIGZAGY 
OY GMINY 

Wiesław Cisak 


	00000001
	00000002

